
Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/25  
  

Usnesení 
93. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.07.2021 

  

čís. 2250/RMOb-Vit/1822/93 
- 

2291/RMOb-Vit/1822/93 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Richard Čermák 

starosta 

  
   
 

______________________________ 

Ing. Mgr. Aleš Dobrozemský, CSc. 

místostarosta 

  
   
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/25  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.07.2021 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2250/RMOb-Vit/1822/93 OVVaK/RMOb/0124/21 Ověření zápisu z 92. mimořádné schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 

08.07.2021 

2251/RMOb-Vit/1822/93 OVVaK/RMOb/0125/21 Určení ověřovatele zápisu z 93. schůze 

RMOb Vítkovice konané dne 

22.07.2021 

2252/RMOb-Vit/1822/93 OVVaK/RMOb/0126/21 Program 93. schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 22.07.2021 

2253/RMOb-Vit/1822/93 OVVaK/RMOb/0127/21 Zprávy o kontrole plnění úkolů z 

minulých schůzí rady 

2254/RMOb-Vit/1822/93 FRaŠ/RMOb/0082/21 Žádost o finanční dar pro pořádání 2. 

ročníku “Vítkovické Gulášové Vařečky 

vol. 2”. 

2255/RMOb-Vit/1822/93 FRaŠ/RMOb/0084/21 Rozpočtové opatření - Vybudování 

etážového topení Dehtová 9 

2256/RMOb-Vit/1822/93 FRaŠ/RMOb/0085/21 Žádost o dotaci pro juniory HC 

VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

2257/RMOb-Vit/1822/93 FRaŠ/RMOb/0086/21 Žádost o dotaci pro dorost HC 

VÍTKOVICE RIDERA, spolek 

2258/RMOb-Vit/1822/93 KS/RMOb/0059/21 Design provozního řádu lezecké věže v 

Sadu Jožky Jabůrkové 

2259/RMOb-Vit/1822/93 KS/RMOb/0060/21 Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo - 

Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích 

pro rok 2020 - 2022 

2260/RMOb-Vit/1822/93 KS/RMOb/0061/21 Návrh na zahájení výběrového řízení 

,,Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích 

pro III., IV., V. pokos v roce 2021´´ 

2261/RMOb-Vit/1822/93 KS/RMOb/0063/21 Zápis z 23. jednání Komise dopravy a 

životního prostředí ze dne 16.6.2021 

2262/RMOb-Vit/1822/93 Vedení/RMOb/0009/21 Nákup samojízdné sekačky se sběrem 

pokosené trávy 

2263/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0299/21 Vyhlášení výběrového řízení na VZ 

“Rekonstrukce bytového domu 

Tavičská 34 v Ostravě-Vítkovicích” 

2264/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0342/21 Ukončení NS dohodou a záměr 

pronájmu pozemku parc. č. 298/14 v k. 

ú. Vítkovice (lokalita ul. Zengrova) 

2265/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0343/21 Uzavření NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční 

- I) 

   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/25  
  

2266/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0344/21 Uzavření NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

I) 

2267/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0346/21 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“Připojení MŠ Erbenova 23” 

2268/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0347/21 Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 

v k. ú. Vítkovice 

2269/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0348/21 Ukončení NS dohodou a záměr 

pronájmu části pozemku parc. č. p. 

467/1, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 

část obce Vítkovice 

2270/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0349/21 Souhlas se vstupem na části pozemků, 

umístěním a realizací stavby, souhlas s 

navrhovaným stavebním záměrem a 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 

zřízení věcného břemene - služebnosti 

“Ostrava-Vítkovice 545, NN” 

2271/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0351/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

II) 

2272/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0352/21 Dodatek č. 3 ke Kontrolnímu řádu 

statutárního města Ostravy, městského 

obvodu Vítkovice 

2273/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0353/21 Střecha Štramberská 2A 

2274/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0354/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční 

- II) 

2275/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0355/21 Uzavření NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční 

- III) 

2276/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0356/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

VI) 

2277/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0357/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

V) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/25  
  

2278/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0358/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

IV) 

2279/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0361/21 Uzavření NS na pronájem částí 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

III) 

2280/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0362/21 Uzavření NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - 

VII) 

2281/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0363/21 Ukončení nájemní smlouvy výpovědí a 

záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 

3872 v k. ú. Zábřeh-VŽ 

2282/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0364/21 Záměr pronájmu části pozemku parc. č. 

p. 509/1, zahrada, k. ú. Zábřeh-VŽ, 

obec Ostrava, část obce Vítkovice 

2283/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0365/21 Uzavření NS na pronájem pozemku 

parc. č. 242/10, zahrada, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava (ul. Zengrova) 

2284/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0367/21 Smlouva o sdružených službách 

dodávky elektřiny pro odběrná místa ve 

správě MOb Vítkovice 

2285/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0371/21 Zrušení výběrového řízení na stavební 

část projektu “Odborné učebny ZŠ” 

Ostrava-Vítkovice, registrační číslo 

projektu 

CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 

2286/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0376/21 Žádost o revokaci usnesení 

2287/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0382/21 Uzavření NS na pronájem části 

pozemku parc. č. 402/8, zast. pl. a 

nádvoří a části pozemku parc. č. 

402/14, zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava (ul. Obránců míru) 

2288/RMOb-Vit/1822/93 BaM/RMOb/0389/21 Uzavření Dodatku č. 1 ke SOD na 

Výměnu garážových vrat 

2289/RMOb-Vit/1822/93 Vedení/RMOb/0007/21 Pověření zastupováním funkce 

vedoucího odboru technických služeb 

2290/RMOb-Vit/1822/93 Vedení/RMOb/0008/21 Pověření zastupováním funkce vedoucí 

oddělení SPOD 

2291/RMOb-Vit/1822/93 Vedení/RMOb/0010/21 Poskytování komplexních právních 

služeb 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/25  
  

OVVaK/RMOb/0124/21 
Ověření zápisu z 92. mimořádné schůze RMOb Vítkovice konané dne 
08.07.2021 
  
Usnesení číslo: 2250/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  ústní zprávu pana Petra Baška o ověření zápisu z 92. mimořádné  schůze RMOb Vítkovice 

konané dne 08.07.2021. 
  
 
OVVaK/RMOb/0125/21 
Určení ověřovatele zápisu z 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 
22.07.2021 
  
Usnesení číslo: 2251/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) určuje 
  ověřovatelem zápisu z 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 22.07.2021 pana Petra 

Menšíka. 
  
 
OVVaK/RMOb/0126/21 
Program 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 22.07.2021 
  
Usnesení číslo: 2252/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  program 93. schůze RMOb Vítkovice konané dne 22.07.2021 
  
 
OVVaK/RMOb/0127/21 
Zprávy o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady 
  
Usnesení číslo: 2253/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávy o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/25  
  

FRaŠ/RMOb/0082/21 
Žádost o finanční dar pro pořádání 2. ročníku “Vítkovické Gulášové Vařečky 
vol. 2”. 
  
Usnesení číslo: 2254/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  neposkytnout finanční dar panu XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, pro pořádání 2. ročníku 
“Vítkovické Gulášové Vařečky vol. 2”. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0084/21 
Rozpočtové opatření - Vybudování etážového topení Dehtová 9 
  
Usnesení číslo: 2255/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření na vybudování etážového topení ul. Dehtová 9, byt. č. 5 a 9 

sníží se běžné výdaje 
§ 3612          pol. 5171       ORJ 39                                 o 154 tis. Kč 
zvýší se kapitalové výdaje 
§ 3612          pol. 6121       ORJ 39      ORG 0700166    o 154 tis. Kč 
  
Vyřizuje: Kateřina Ducarová, odbor financí a rozpočtu 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
 
  
FRaŠ/RMOb/0085/21 
Žádost o dotaci pro juniory HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 
  
Usnesení číslo: 2256/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40 tis. Kč pro juniory HC VÍTKOVICE RIDERA, 

spolek, zastoupená předsedou XXXX XXXXXX XXXXXXX, se sídlem Ruská 3077/135, 
Ostrava-Zábřeh 700 30, IČ: 60339799, na Mezinárodní turnaj juniorů v ledním hokeji. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 
2) schvaluje 
  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy tohoto materiálu. 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/25  
  

3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 
  
4) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování                           pol.   8115       ORJ  41  o 40.000 Kč 
zvýší se běžné výdaje     § 3419        pol.   5222       ORJ  41  o 40.000 Kč 

  
 
FRaŠ/RMOb/0086/21 
Žádost o dotaci pro dorost HC VÍTKOVICE RIDERA, spolek 
  
Usnesení číslo: 2257/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 40 tis. Kč pro dorost HC VÍTKOVICE RIDERA, 

spolek, zastoupená předsedou XXXX XXXXXX XXXXXXX, se sídlem Ruská 3077/135, 
Ostrava-Zábřeh 700 30, IČ: 60339799, na Mezinárodní turnaj dorostu v ledním hokeji. 

  
 Vyřizuje: Bc. Lenka Šindlářová,  
 Vedoucí odboru financí a rozpočtu 

 
2) schvaluje 
  veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace dle přílohy tohoto materiálu. 
  
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu veřejnoprávní smlouvy. 
  
4) schvaluje 
  rozpočtové opatření dle tohoto usnesení 

zvýší se financování                           pol.   8115       ORJ  41  o 40.000 Kč 
zvýší se běžné výdaje     § 3419        pol.   5222       ORJ  41  o 40.000 Kč 

  
 
KS/RMOb/0059/21 
Design provozního řádu lezecké věže v Sadu Jožky Jabůrkové 
  
Usnesení číslo: 2258/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s designem provozního řádu lezecké věže v Sadu Jožky Jabůrkové, dle přílohy č. 1 
  
2) schvaluje 
  design provozního řádu lezecké věže v Sadu Jožky Jabůrkové, dle přílohy č. 1 
  
3) ukládá 
  odboru KSDaHS nechat vyhotovit provozní řád ve schváleném designu a následně ho umístit 

k lezecké věži na pozemek parc. č. 478/1, k.ú. Vítkovice, dle přílohy č. 2 a přílohy č. 3  
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/25  
  

 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
KS/RMOb/0060/21 
Dohoda o ukončení Smlouvy o dílo - Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro 
rok 2020 - 2022 
  
Usnesení číslo: 2259/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  právní stanovisko KLIMUS & PARTNERS s.r.o. ze dne 13.07.2021 – doporučení postupu ve 

věci Smlouvy o dílo uzavřené se společností AHOS CZ, s.r.o. dne 14.5.2020, dle přílohy č. 2. 
  
2) souhlasí 
  s ukončením Smlouvy o dílo „Údržba zeleně v Ostravě – Vítkovicích pro rok 2020 – 2020“, ze 

dne 14.5.2020, uzavřené se společností AHOS CZ, s.r.o., IČ: 26796481, se sídlem 
Pustkovecká 64/47, Pustkovec, 708 00  Ostrava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27308, zastoupená XXXXXX XXXXXXX, 
jednatelem společnosti, a to ke dni 23.07.2021. 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 

 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dohody o ukončení smlouvy o dílo - příloha č. 3, dle bodu 2) 

tohoto usnesení 
  
 
KS/RMOb/0061/21 
Návrh na zahájení výběrového řízení ,,Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro 
III., IV., V. pokos v roce 2021´´ 
  
Usnesení číslo: 2260/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) se seznámila 
  s předmětem veřejné zakázky malého rozsahu na služby, provedení díla vedeného pod 

názvem ,,Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro III., IV., V. pokos v roce 2021´´, způsobem 
zajištění, s výzvou pro podání nabídek včetně určení kritérií pro výběr (příloha č. 2), návrhem 
Smlouvy o dílo (příloha č.3) a záznamem o předběžné řídící kontrole před vznikem závazku 
(příloha č.1). 

  
2) rozhodla 
  o zahájení výběrovéhgo řízení zakázky malého rozsahu na služby k provedení díla vedeného 

pod názvem ,,Údržba zeleně v Ostravě-Vítkovicích pro III., IV., V. pokos v roce 2021´´. Výzva 
pro zajištění nabídek bude zaslána těmto uchazečům: 
1. Lesotechnika a údržba komunikací s.r.o. IČ:28625145, DiČ: CZ28625145, Na Poříčnici 
835/73, 73932 Vratimov 
2. SFSlužby, Dolní Tošanovice 73953 IČ: 07105797 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/25  
  

3. Vykrut zahradní služby a.s. Pavlovova 3048/40 700 30 Ostrava-Zábřeh Česká republika 
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Nejlépe hodnocena bude nabídka s 
nejnižší cenou, která bude určena prostým součtem cen pokosů bez DPH za 1 m2 pro III., IV. 
a V. pokos a ceny za 1 m2 podzimního vyhrabání listí. Podle takto určené celkové ceny budou 
následně nabídky prostým způsobem seřazeny od nejnižší po nejvyšší. 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 

 
3) pověřuje 
  vedoucí odboru KSDaHS přípravou zadání veřejné zakázky a zpracovatelem veřejné zakázky 

dle bodu 2) tohoto usnesení 
  
 
KS/RMOb/0063/21 
Zápis z 23. jednání Komise dopravy a životního prostředí ze dne 16.6.2021 
  
Usnesení číslo: 2261/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doporučení Komise dopravy a životního prostředí dle předloženého zápisu ze dne 16.6.2021. 
  
2) ukládá 
  odboru KSDaHS pokračovat v souladu se zápisem rady MOb Vítkovice ze dne 22.7.2021. 
  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 
 
  
Vedení/RMOb/0009/21 
Nákup samojízdné sekačky se sběrem pokosené trávy 
  
Usnesení číslo: 2262/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  doručené nabídky v rámci vyhlášené zakázky malého rozsahu na dodávku samojízdné 

sekačky se sběrem pokosené trávy. 
  
2) rozhodla 
  na základě předložených nabídek a výsledku výběrového řízení uzavřít kupní smlouvu na 

dodávku samojízdné sekačky se sběrem pokosené trávy Gianni Ferrari Turbo 2 WD, se 
společností PROPARK, s.r.o., IČ: 26864053, se sídlem Ostravská 362/4a, Komárov, 747 70 
Opava, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 
vložka 40789, zastoupená XXXXXX XXXXX jednatelem společnosti, za cenu 1.027.290 Kč 
(včetně DPH), s dobou dodání nejpozději do 6 týdnů od účinnosti této kupní smlouvy, ve 
znění dle přílohy č. 1. 

  
 Vyřizuje: Andrea Tušinovská,  
 Referent dokumentace hrobových míst 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/25  
  

3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení. 
  
4) schvaluje 
  rozpočtové opatření na navýšení finančních prostředků na pořízení stroje pro údržbu - 

samojízdné sekačky se sběrem pokosené trávy 
zvýší se financování 
                  pol. 8115                         ORJ 41                                            o 12 tis. Kč 
zvýší se kapitálové výdaje 
§ 3639      pol. 6122                          ORJ 10        ORG 0700129          o 12 tis. Kč 

  
  
 
BaM/RMOb/0299/21 
Vyhlášení výběrového řízení na VZ “Rekonstrukce bytového domu Tavičská 
34 v Ostravě-Vítkovicích” 
  
Usnesení číslo: 2263/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  1.1 

zahájení realizace podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem: “Rekonstrukce 
bytového domu Tavičská 34 v Ostravě-Vítkovicích” 
1.2 
pověření přípravou a realizací zadávací dokumentace společnosti Dobrá zakázka s.r.o. se 
sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 28631595, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35709 a 
zastoupenou jednatelem XXXX XXXXX XXXXXXXXXX  

  
2) rozhodla 
  2.1 

o zahájení vyhlášení podlimitního výběrového řízení na stavební práce, VZ pod názvem: 
“Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 v Ostravě-Vítkovicích” 
2.2 
o zahájení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu, zahrnující poskytnutí služeb 
autorského dozoru stavby označené názvem: “Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 v 
Ostravě-Vítkovicích” 
2.3 
o zahájení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu zahrnující poskytnutí výkonu 
inženýrských činností, realizaci technického dozoru stavebníka a výkon koordinátora 
bezpečnosti práce a požární ochrany při realizaci stavebních prací označených názvem: 
“Rekonstrukce bytového domu Tavičská 34 v Ostravě-Vítkovicích”  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/25  
  

BaM/RMOb/0342/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 298/14 v k. ú. 
Vítkovice (lokalita ul. Zengrova) 
  
Usnesení číslo: 2264/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510701570 ze dne 07.03.2001, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701570 o nájmu pozemku ze dne 07.04.2008 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701570 ze dne 22.04.2013, na pronájem pozemku parc. č. 298/14, zastavěná 
plocha a nádvoří, o výměře 20 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, uzavřené s nájemcem 
panem XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXX XX XX XXXXX 
XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX, a to dohodou k 31.07.2021; 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 298/14, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 m2, 

k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě; 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento 

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0343/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 219/52, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční - I) 
  
Usnesení číslo: 2265/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 219/52, zahrada, o výměře 4,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/25  
  

BaM/RMOb/0344/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - I) 
  
Usnesení číslo: 2266/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,20 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0346/21 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Připojení MŠ Erbenova 23” 
  
Usnesení číslo: 2267/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 693/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 480/18, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,   
za účelem umístění zemního vedení optického kabelu, stavby označené názvem “Připojení 
MŠ Erbenova 23”, a to včetně umístění a realizace stavby, dle přiloženého katastrálního 
situačního výkresu, č. výkresu C2 příloha č. 2, s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami 
stanovenými odborem KSDaHS dopisem ze dne 29.06.2021 “Připojení MŠ Erbenova 23 - 
souhlas se vstupem, umístěním a realizací stavby” dle přílohy č. 3. 
Souhlas vydává pro právnickou osobu OVANET a.s., IČO: 258 57 568, se sídlem Hájkova 
1100/13, Přívoz, 702 00 Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2335.  
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle katastrálního situačního výkresu, č. výkresu C2 

příloha č. 2. 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou OVANET a.s., IČO: 258 57 568, se sídlem Hájkova 1100/13, Přívoz, 702 00 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/25  
  

Ostrava, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, 
vložka 2335 -  investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené stavby - budoucím 
oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků 
• parc. č. 693/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, 
• parc. č. 480/18, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,         
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, zemní vedení optického 
kabelu, stavbu označenou názvem “Přípojení MŠ Erbenova 23”, v rozsahu, který je pro účely 
této smlouvy zobrazen v  katastrálním situačním výkresu, č. výkresu C2.  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
znaleckého posudku výnosovým způsobem podle ust.  § 16b zákona o oceňování majetku, a 
to zejména s ohledem na platnost ust. § 104 odst. 3 zákona o elektronických komunikacích.   

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0347/21 
Pronájem části pozemku parc. č. 348/2 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2268/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 348/2, zahrada, o výměře 42,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část 15),  XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX. Nájemní 
smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou 3 měsíce, účel pronájmu rekreace a 
odpočinek. Nájemné pro rok 2021 ve výši 20,00 Kč/m2/rok, pro rok 2022 ve výši 30,00 
Kč/m2/rok a pro rok 2023 a další roky ve výši 40,00 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení 
  
 
  
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 14/25  
  

BaM/RMOb/0348/21 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu části pozemku parc. č. p. 467/1, k. ú. 
Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2269/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8520704530 ze dne 2.9.2019, na pronájem části pozemku 

parc. č. p. 467/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 122,00  m2,  k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku katastrální mapy část 10, uzavřené s nájemcem 
panem XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XX. Dohoda o ukončení nájmu bude 
uzavřena s panem XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXXXX XXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXa to k 30.9.2021.  

  
2) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc. č. p. 467/1, ostatní plocha, zeleň, o výměře 

122,00  m2,  k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu ve snímku 
katastrální mapy část č. 10. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento 

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0349/21 
Souhlas se vstupem na části pozemků, umístěním a realizací stavby, souhlas 
s navrhovaným stavebním záměrem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene - služebnosti “Ostrava-Vítkovice 545, NN” 
  
Usnesení číslo: 2270/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na části pozemků 

• parc. č. 1201/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava,  
• parc. č. 545, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,      
za účelem umístění zemní kabelové přípojky NN, stavby označené názvem 
“Ostrava-Vítkovice 545, NN” a to včetně umístění a realizace stavby, dle přiloženého 
situačního plánu (příloha č. 2 - situační plán - číslo výkresu IV-12-8021273), s 
podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti, 
dle bodu 3) tohoto usnesení a podmínkami stanovenými odborem KSDaHS ve stanovisku ze 
dne 29.06.2021 (příloha č. 3): 
• Dotčená část chodníku, která je vydlážděna zámkovou dlažbou, bude předlážděna a 
uvedena do původního stavu se zachováním konstrukčních vrstev s přesahem 0,5m na 
každou stranu výkopu. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 15/25  
  

• Nad projednaný rozsah nebude do povrchu chodníku ul. Erbenova žádným způsobem 
zasahováno, stavební materiál nebude ukládán na chodník ani v jeho bezprostřední blízkosti. 
• Po dobu výstavby je nutno stavbu označit příslušným dopravním značením. 
• Před započetím stavby a po ukončení stavby bude pořízena fotodokumentace. 
• Po ukončení stavby bude zástupce odboru KSDaHS (Renata Baranová, tel. 599 453 113) 
přizván k převzetí povrchu komunikace. 
Souhlas vydává pro právnickou osobu ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem 
Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145.    
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
2) souhlasí 
  s navrhovaným stavebním záměrem dle situačního plánu, číslo výkresu IV-12-8021273 

(příloha č. 2). 
  
3) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti s právnickou 

osobou ČEZ Distribuce, a. s., IČO: 247 29 035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, 
Teplická 874/8, PSČ: 405 02, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v 
Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 2145 - investorem a budoucím vlastníkem níže  uvedené 
stavby - budoucím oprávněným ze služebnosti;   
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene - 
služebnosti, k částem pozemků   
• parc. č. 1201/1, ostatní plocha, způsob využití ostatní komunikace, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava,  
• parc. č. 545, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,       
ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice - budoucího povinného ze služebnosti -  jíž se zřídí 
oprávněnému právo vlastním nákladem a vhodným i bezpečným způsobem vést, provozovat 
a udržovat na služebných pozemcích, uvedených shora, zemní kabelovou přípojku 
NN, stavbu označenou názvem “Ostrava-Vítkovice 545, NN”, v rozsahu, který je pro účely této 
smlouvy zobrazen v situačním plánu, číslo výkresu IV-12-8021273 (příloha č. 2).  
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene - služebnosti. 
Služebnost bude zřízena na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen (služebností) - vedení liniových staveb v 
komunikacích, v chodnících a na jejich hranici č. 5/2014, schváleným Radou MOb Vítkovice 
Us. č. 3337/RMOb-Vit/1014/111 ze dne 25.6.2014. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
4) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 16/25  
  

BaM/RMOb/0351/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - II) 
  
Usnesení číslo: 2271/RMOb-Vit/1822/93 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku paní XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 13,70 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 9,90 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 15 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část C). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0352/21 
Dodatek č. 3 ke Kontrolnímu řádu statutárního města Ostravy, městského 
obvodu Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2272/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  Dodatek č. 3 ke Kontrolnímu řádu statutárního města Ostravy, městského obvodu Vítkovice, 

dle přílohy č. 1, s účinností od 01.08.2021. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 17/25  
  

BaM/RMOb/0353/21 
Střecha Štramberská 2A 
  
Usnesení číslo: 2273/RMOb-Vit/1822/93 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  informativní zprávu odboru BaM ohledně připravovaného výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce střechy ul. 
Štramberská 831/2A“. 

  
2) schvaluje 
  výzvu k podání nabídek a návrh Smlouvy o dílo pro vyhlášení výběrového řízení na veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce střechy ul. 
Štramberská 831/2A“ s předpokládanou hodnotou VZ 924 161,00 Kč bez DPH, tj. 
1 062 785,15 Kč vč. DPH. 

  
3) rozhodla 
  zahájit výběrového řízení zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 

„Rekonstrukce střechy ul. Štramberská 831/2A“ s předpokládanou hodnotou VZ 924 161,00 
Kč bez DPH, tj. 1 062 785,15 Kč vč. DPH. Výzva pro zajištění nabídek bude zaslána těmto 
uchazečům:  
1. XXXXXXX XXXXXX, Obránců míru 864/25, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČ: 10836853 
2. SIPOSAN, s.r.o., Mostárenská 503/49, 703 00, Ostrava-Vítkovice, IČ: 63485745 
3. XXXXX XXXXXX, Na Brodě 111, 739 24, Krmelín, IČ: 04871618 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
4) pověřuje 
  odbor BaM přípravou zadání veřejné zakázky dle bodu 3) tohoto usnesení s termínem pro 

podání nabídek do 10 dnů od vydání usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0354/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční - II) 
  
Usnesení číslo: 2274/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku paní XXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 30,50 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle 
zákresu v katastrální mapě (části A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 18/25  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0355/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Meziuliční - III) 
  
Usnesení číslo: 2275/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 14,57 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, paní XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0356/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - VI) 
  
Usnesení číslo: 2276/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 24,30 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlovy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 19/25  
  

BaM/RMOb/0357/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - V) 
  
Usnesení číslo: 2277/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 25,70 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X 
XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0358/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - IV) 
  
Usnesení číslo: 2278/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemku paní XXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 

XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
• parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 7,75 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
 
 
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 20/25  
  

BaM/RMOb/0361/21 
Uzavření NS na pronájem částí pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - III) 
  
Usnesení číslo: 2279/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o celkové výměře 18,20 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXX XXXXXXXXXXXX 
XXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0362/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 223/12, zahrada, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava (ul. Okružní - VII) 
  
Usnesení číslo: 2280/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část pozemku parc. č. 223/12, zahrada, o výměře 11,25 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX 
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 45 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0363/21 
Ukončení nájemní smlouvy výpovědí a záměr pronájmu pozemku parc. č. st. 
3872 v k. ú. Zábřeh-VŽ 
  
Usnesení číslo: 2281/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vypovědět nájemní smlouvu č. 8520701460 ze dne 30.10.2000, včetně dodatku č. 1 k 

smlouvě č. 8510701460 o nájmu pozemku ze dne 01.11.2007 a dodatku č. 2 k nájemní 
smlouvě č. 8510701460 ze dne 22.10.2012 (zrušit výpovědí nájemní vztah založený touto 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 21/25  
  

smlouvou) na pronájem pozemku parc. č. st. 3872, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. 
ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice,  uzavřenou s dědicem nájemního vztahu 
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX 
XXXXXX X XXXXXXXXXXXX XXX XX, a to v souladu s čl. III. “Trvání smlouvy” odst. 4., výše 
uvedené nájemní smlouvy. 

  
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. st. 3872, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 19 

m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, dle zákresu v katastrální mapě. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento 

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0364/21 
Záměr pronájmu části pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, k. ú. Zábřeh-VŽ, 
obec Ostrava, část obce Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2282/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. p. 509/1, zahrada, o výměře 358 m2, k. ú. 

Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice. 
  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) ukládá 
  odboru bytovému a majetkovému a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury tento 

záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  
 
BaM/RMOb/0365/21 
Uzavření NS na pronájem pozemku parc. č. 242/10, zahrada, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava (ul. Zengrova) 
  
Usnesení číslo: 2283/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 242/10, zahrada, o výměře 330 m2, k. ú. Vítkovice, obec 

Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě, panu XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXX 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve 
výši 6 Kč/m2/rok. 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 22/25  
  

 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0367/21 
Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny pro odběrná místa ve 
správě MOb Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2284/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny č.SE070181308 pro odběrná místa 

uvedená v příloze této smlouvy, se společností CENTROPOL ENERGY, a.s., se sídlem 
Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem, zapsaná v obchodním rejstříku B 1457 u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, IČ: 25458302, DIČ: CZ25458302, na dobu určitou od 
1.1.2022, 0:00 hod. do 31.12.2023, 24:00hod. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny 
  
 
BaM/RMOb/0371/21 
Zrušení výběrového řízení na stavební část projektu “Odborné učebny ZŠ” 
Ostrava-Vítkovice, registrační číslo projektu CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 
  
Usnesení číslo: 2285/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o zrušení výběrového řízení na stavební část projektu “Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice” registrační číslo projektu CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/00131103, dle §127 
odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů.  

  
2) rozhodla 
  o podání žádosti o změnu termínu ukončení realizace projektu “Odborné učebny ZŠ 

Ostrava-Vítkovice” číslo projektu CZ06.2.67/0.0/0.0/19_116/0013103 a to z 30.09.2021 na 
31.10.2022.  

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
 
  
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 23/25  
  

BaM/RMOb/0376/21 
Žádost o revokaci usnesení 
  
Usnesení číslo: 2286/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost manželů: XXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX 
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, ze dne 07.06.2021 o revokaci usnesení Rady městského obvodu 
Vítkovice ze dne 12.05.2021 číslo 2055/RMOb-Vit/1822/84. 

  
 
BaM/RMOb/0382/21 
Uzavření NS na pronájem části pozemku parc. č. 402/8, zast. pl. a nádvoří a 
části pozemku parc. č. 402/14, zahrada, vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava (ul. 
Obránců míru) 
  
Usnesení číslo: 2287/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout níže uvedené části pozemků panu XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX 

XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXX: 
• parc. č. 402/8, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 57,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě (část A). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou 
s tříměsíční výpovědní lhůtou a s nájemným ve výši 45 Kč/m2/rok. 
• Parc. č. 402/14, zahrada, o výměře 245,60 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu v 
katastrální mapě (část B). Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a s nájemným ve výši 6 Kč/m2/rok. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  
 
BaM/RMOb/0389/21 
Uzavření Dodatku č. 1 ke SOD na Výměnu garážových vrat 
  
Usnesení číslo: 2288/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost společnosti STAVEBNÍ UNIVERZÁL s.r.o., IČO: 29026041, DIČ: CZ29026041, se 

sídlem Zengrova 677/20, 703 00, ze dne 21.7.2021 o prodloužení termínu dokončení díla. 
  
2) rozhodla 
  uzavřít  Dodatek č. 1 ke SOD ev.č. 202101848 ze dne 19.7.2021 se zhotovitelem STAVEBNÍ 

UNIVERZÁL s.r.o., IČO: 29026041, DIČ: CZ29026041, se sídlem Zengrova 677/20, 703 00, 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 24/25  
  

Ostrava-Vítkovice, zaps. v OR u KS v Ostravě,  oddíl C, vl.č.  35580, kterým 
se  prodlužuje  doba na provedení díla nejpozději do 30.9.2021. 

  
 Vyřizuje: Mgr. Svatava Köhlerová,  
 Vedoucí odboru bytového a majetkového 

 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Dodatku č. 1. 
  
 
Vedení/RMOb/0007/21 
Pověření zastupováním funkce vedoucího odboru technických služeb 
  
Usnesení číslo: 2289/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  pověření tajemníka, ve kterém zastupováním funkce vedoucího odboru technických služeb 

bude pověřen od 01.08.2021 pan Pavel Bielka, dle přílohy č. 1. 
  
2) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Vítkovice zabezpečit veškeré personální záležitosti. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  
 Tajemník Úřadu městského obvodu 
 
  
Vedení/RMOb/0008/21 
Pověření zastupováním funkce vedoucí oddělení SPOD 
  
Usnesení číslo: 2290/RMOb-Vit/1822/93 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  pověření tajemníka, ve kterém zastupováním funkce vedoucí oddělení sociálně právní 

ochrany dětí bude pověřena od 01.08.2021 Bc. Lucie Matýsková, DiS., dle přílohy č. 1. 
  
2) ukládá 
  tajemníkovi ÚMOb Vítkovice zabezpečit veškeré personální záležitosti. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek,  
 Tajemník Úřadu městského obvodu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 25/25  
  

Vedení/RMOb/0010/21 
Poskytování komplexních právních služeb 
  
Usnesení číslo: 2291/RMOb-Vit/1822/93 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Smlouvu o poskytování právních služeb ve znění Přílohy č. 1 tohoto materiálu, a to v 

rozsahu min. 100 hodin měsíčně se společností KLIMUS & PARTNERS s.r.o., IČ: 03373444, 
se sídlem Vídeňská 188/119d, 619 00 Brno-Dolní Heršpice, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 84583, a to za cenu 73.600,- Kč + 
DPH/měsíc. Smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 roku, a to do 31.8.2022. 

  
 
 


